
Autoři a Nositelé autorských práv po původních autorech uvedených v Příloze č. 1 ke 
Smlouvě 
(dále jen ,, Nositelé autorských práv zast. DILIA“) na straně jedné 

zastoupení na základě smluv o zastupování spolkem 

DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura, z. s. 

se sídlem Krátkého 1, 190 00 Praha 9 
zapsaným u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 7695 

IČ: 65401875, DIČ: CZ65401875 
bankovní spojení: číslo účtu:1120113004/2700, UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., 

Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4— Michle: 
zastoupeným Mgr. Janem Bartákem, ředitelem 

a 

Národní filmový archiv 
se sídlem Malešická 14/12, 130 00 Praha 3 

IČ: 00057266, DIČ: CZ00057266 
zastoupen PhDr. Michalem Bregantem, generálním ředitelem 

(dale jen ,, NFA“) na strané druhé 

a 

DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura, z. s. 

se sídlem Krátkého 1, 190 00 Praha 9 

spolek zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 7695 

IČ: 65401875, DIČ: CZ65401875 
bankovní spojení: číslo účtu:1120113004/2700, UniCredit Bank Czech Republic a Slovakia, 
a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 — Michle; 
zastoupenym Mgr. Janem Bartákem, reditelem 

(dale jen ,, DILIA “) na straně třetí 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek v následujícím znění: 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí licence k užití částí audiovizuálních děl 

a děl audiovizuálně užitých uzavřené 20. 12.2017 
(dále jen „Smlouva“) 

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení licenční doby Smlouvy. Púvodní znční 
článku VII. odst. 1 druhá včta Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím znéním: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023“. 

2. Smluvní strany se dohodly, že licenční doba dle Smlouvy se prodlužuje se zpětnou 

účinností od 1. 7. 2023. 

3. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny a jsou nadále platná.



4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran podpisu smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží DILIA a Nositelé práv zast. DILIA a jedno vyhotovení obdrží 
DILIA. 

6. Smluvní strany si potvrzují, že znění tohoto dodatku zcela odpovídá dřívější ústní 

dohodě smluvních stran, podle které smluvní strany postupovaly již před podpisem 
tohoto písemného znění dodatku, přičemž smluvní strany se dohodly, že se tento 

dodatek považuje za uzavřený v písemné formě již od nabytí účinnosti uvedené ústní 
dohody, resp. že se podpisem tohoto písemného znění dodatku oběma smluvními 
stranami dodatečně zhojuje nedostatek písemné formy všech právních jednání 

obsažených v tomto dodatku se zpětnou účinností až ke dni nabytí účinnosti uvedené 

ústní dohody. 

V Praze dne V Praze dne 
_ Digitally signed by | „ Digitálnč podepsal 

Mg r. Ja N mgr. Jan Barták MI ch a | Michal Bregant 
z © Date:.2023.12.18 © Datum: 2023.10.19 

Ba rta k 16:39:43 +01'00' B reg d nt 14:17:55 +02'00' 

za Nositele prav zast. DILIA Narodni filmovy archiv 
DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura, z.s. — PhDr. Michal Bregant, 

Mgr. Jan Barták, ředitel generální ředitel 

V Praze dne 

_ Digitally signed by 
Mg r. Jan ;. Mgr. Jan Barták 

z ;..Date: 2023.12.18 
Barták sy 16:40:01 +0100 

DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura, z.s. 

Mgr. Jan Barták, ředitel


		2023-10-19T14:17:55+0200
	Michal Bregant


		2023-12-18T16:39:43+0100
	Mgr. Jan Barták


		2023-12-18T16:40:01+0100
	Mgr. Jan Barták




